## <u>Registro de Preços nº 028/2016 —</u> SEAJAD

14 de outubro de 2016

Registro de Preços nº 028/2016 — SEAJAD

Processo Administrativo nº 006/2016; Comissão de Licitação para Atendimento as Demais Secretarias e Entidades; Pregão Eletrônico nº 003/2016; Objeto Nat.: Compra; Objeto Descr.: Registro de Preços para eventual contratação de serviços especializados de impressão departamental visando o atendimento aos Órgãos da Prefeitura Municipal do Jaboatão dos Guararapes, Lote 02; Ata de Registro de Preços nº 028/2016 — SEAJAD; Fornecedor: Data Voice Comércio e Serviços Ltda; CNPJ/MF sob o nº 41.057.324/0001-43;

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA MENSAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO MENSAL
2	1	Multifuncional a Laser/LED Color A4 de Médio Volume	15	R\$ 400,70	R\$ 6.010,50
	2	Impressão / Cópia Monocromática A4	15.000	R\$ 0,08	R\$ 1.200,00
	3	Impressão / Cópia A4 Médio Color	60.000	R\$ 0,56	R\$ 33.600,00
	4	Multifuncional a Laser/LED Monocromática A4 de Grande Volume	15	R\$ 470,60	R\$ 7.059,00
	5	Impressão / Cópia Monocromática A4	375.000	R\$ 0,04	R\$ 15.000,00
	6	Multifuncional a Laser/LED Monocromática A4 de Médio Volume	60	R\$ 353,00	R\$ 21.180,00
	7	Impressão / Cópia Monocromática A4	600.000	R\$ 0,04	R\$ 24.000,00

Vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade improrrogável de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura; Jaboatão dos Guararapes, 28 de setembro de 2016; Adriana Alves de Araújo — Secretaria Executiva de Administração, Gestão de Pessoas e Previdência; Os preços registrados estarão disponíveis, durante a vigência da ata no seguinte endereço eletrônico <a href="https://www.diariooficial.jaboatao.pe.gov.br">www.diariooficial.jaboatao.pe.gov.br</a>, para fins de cumprimento do disposto no art. 15, § 2º, da Lei Federal 8.666/93 e art. 12, II, do Decreto Municipal n.º 182/2014; PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO Nº 186